PAGE
2
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	17 июля 2020 года № 44/529-РС
 г. Ливны

	Принято на 44 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О внесении изменений в Схему территориального планирования Ливенского района Орловской области, утвержденную решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 21 декабря 2010 года № 38/439-РС «Об утверждении Схемы территориального планирования Ливенского района Орловской области»
В целях внесения изменений в Схему территориального планирования  Ливенского района Орловской области в части установления зоны промышленности в составе земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения в границах земельного участка с кадастровыми номерами 57:22:0020207:745, 57:22:0050101:161, руководствуясь статьями 20, 21 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Орловской области от 20 декабря 2019 года «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», в соответствии с решением Комиссии по землепользованию и застройки Орловской области (выписка из протокола № 14 от 26.04.2017 года, № 35 от 04.10.2017 года, № 26 от 11.09.2019 года)
Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить внесение изменений в Схему территориального планирования Ливенского района Орловской области, утвержденную решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 21 декабря 2010 года № 38/439-РС «Об утверждении Схемы территориального планирования Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» № 41 от 24 декабря 2010 года), в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 20 декабря 2019 года №38/470-РС (газета «Ливенский край» № 24 от 24 декабря 2019 года), прилагается.
2. Администрации Ливенского района обеспечить доступ к утвержденным изменениям в Схему территориального планирования Ливенского района Орловской области и материалам по их обоснованию в информационной системе территориального планирования в соответствии с ч. 9 ст. 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации в срок, не превышающий десяти дней со дня их утверждения.

3. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию. (Д.Д. Шалимов).
  Глава Ливенского района                                                                      Ю.Н. Ревин
  Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова